Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2
имени Джонсона Таловича Хагажеева»

с.п. Лечинкай
361405, КБР, Чегемский муниципальный район, с.п.Лечинкай ул. Н.Т.Канукоева, 142 «а»
e-mail: lechin.school.2 @yandex.ru , тел.: (886630) 75-2-81
http:// lechinkay.ucoz.ru

« 20 » 02. 2023 г. Приказ № 15

« О дополнительном информировании педагогических работников с
приказом Министерства

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г.№273 «Об образовании в
российской Федерации» , в целях недопущения повышения нагрузки на

педагогических работников школы
Приказываю:

1. Организовать и провести педагогический совет 21.02.2023

2. Дополнительно ознакомить педагогических работников МКОУ «СОШ№2
им.Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай под роспись с перечнем документов ,
подготовка которых осуществляется педагогическими работниками .

3. Обеспечить исполнение требований законодательства об образовании в
части недопущения увеличения документарной нагрузки педагогических
работников.

4. Разместить приказ Министерства Просвещения России от 21.07.2022г.
№582 на официальном сайте ОУ.

5 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ№2
имени Дж.Т.Хагажеева» с.п.Лечинкай З.Б.Кибишева

УТВЕРЖДАЮ
Директор МКОУ «СОШЛ1*2

им Дж.Т.Хагажеева»
с.п.Леч пн кай

.КибишеваЗ.Б.1

Лист ознакомления учителей с приказом
Министерства Просвещения России

от 21.07.2022г. № 582

JV« Ф.И.О.

Кибишева Зарема Борисов!.а

Хагажеева Мадина Леонидовна

Д ол ж ность

Учитель химии

Подпись Да га

Учитель истории
О Ы З

oU  0 L o ll
Канукоева Зарема Владимировна Учитель музыки

й ,\ л П  . 1 \
Тхазаплижева Марьят Мухамедовна Учитель кабардинского

языка и литературы 1 ^
Тхагапсоева Альбина Султановна Учитель кабардинского

языка и литературы ь Н  Ог- .ЬЪ
6. Дышекова Лариса Озимуратовна Учитель русского языка и

литературы______________
7. Шкахова Жанна Хабиловна Учитель русского языка и

литературы______________ J-t.PL ЛЬ
к. /Дышекова Эдига Канаматовна Учитель русского языка и

литературы
Канукоева Карина Беталовна Учитель физики

^  02- JLЬ
10. Тхагапсоева Нурега Амербиевна Учитель английского

языка <>Ц Dl - Lb
Нагоева Эльмира Нажмудиновна Педагог- психолог.

Учитель английского
языка

Канукоева Оксана Казбековна Учитель английского
языка

j . Керимова Наталья Хасановна учитель истории
SL-f p i  .Дт,

14. Кибишева Замират Сарабиевна Учитель истории
A l . p i  .Д.!

15. Гаашева Хаишат Билевна Учигель биологии
o i l  O l . d l

Хаг ажеева Асият Муридовна Учитель математики
<3-1. Э Ъ  Ь к

Бетуганова Марина Муаедовна Учитель математики
г ^ ж ( . о г . х - \

Тхазаплижева Фатима Анатольевна Учитель химии
» - ' - D l  Lb

Дышекова Замира Владимировна Учитель начальных
классов &(. D l . d 1

20 . Кибишева Ася Мухамедовна Учитель биологии -'.ог.
Нагоев Муаед Назирович Учитель технологии

шГаашев Адмир Хасанович Учитель физкультуры 3U рг

23. Бетуганов Анзор Адальбиевич Учитель физкультуры
к и JI.Ct.jLb

24. Мамрешева Хаджат Худиновна Учитель начальных
классов

i

jLl.Ol.jLb .
25. Бетуганова Халимат Нургалиевна Учитель начальных

классов
26. Тхазаплижева Лена Мухабовна Учитель начальных

классов JLt.OcLAX
27. Оюва Анжела Мухабовна Учитель начальных

классов <11 OIJlZ
28. Таашева Фатима Хабусовна Учитель начальных

классов «2-1. 01,Хь,
29. Дышекова Марина Хасановна Учитель нач&чьных

классов <а к cn.. 2 л  .
30. Мамрешева Марьяна Борисовна Учитель ИЗО d # ‘f i
31. Х агаж еева М адина В адим овна Учитель И КТ

Я  «. Ol ̂  \  , j